MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CURSO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

E SEGURANÇA ALIMENTAR

APURAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

ELEIÇOES DRUSA 2021

Conforme o ponto Nº 9, do Edital CEL Nº01, de consulta eleitoral para

coordenador/a e vice- coordenador/a do curso de desenvolvimento rural e

segurança alimentar, de 16 de junho de 2021, iniciasse a “Apuração dos Votos”

das eleições Drusa as 18:40 hrs p.m. do dia 16 de junho de 2021.

Chapa nº 1, composta pelo professora Ana Alice Eleuterio, para

coordenadora de curso e o professor Dirceu Basso, para vice-coordenador do

curso.

Apuração por Grupo de Eleitores 2020:

Votos Docentes: 8, Votos Discentes: 14, Votos Brancos: 1, Votos Nulos: 0, Total

Votos: 23, Votos Válidos 22.

Conforme os resultados observados, a Comissão Eleitoral informa que a

Chapa 1 é vencedora no processo com uma média ponderada de 9,800. Se anexa

apuração dos votos conforme Sistema Integrado de Gestão de Eleições -

SIGEleição da Unila.

Nada mais para apontar.

Publique-se e informe-se nos respetivos canais de difusão da Unila e

informasse ao Reitor para nomeação dos professores eleitos.

GUILLERMO JAVIER DIAZ VILLAVICENCIO

Presidente CEL/DRUSA

Foz do Iguaçu, 16 de junho de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CURSO DE DESENVOLVIMENTO RURAL

E SEGURANÇA ALIMENTAR